Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre                         Portée Montage
Diameter                         Operating distance Mounting
Anschlussschemen / Schémas de raccordement / Wiring diagrams
Steckerbelegung (Sicht auf Gerät)

DW-AD-50#-M30-120 DW-AS-50#-M30-120
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
320 020 757 DW-AD-501-M30 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 730 DW-AD-502-M30 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 815 DW-AD-503-M30 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 737 DW-AD-504-M30 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 916 DW-AS-501-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 861 DW-AS-502-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 821 DW-AS-503-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 969 DW-AS-504-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 120 381 DW-AD-501-M30-120 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 382 DW-AD-502-M30-120 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 120 383 DW-AD-503-M30-120 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 384 DW-AD-504-M30-120 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 120 386 DW-AS-501-M30-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 387 DW-AS-502-M30-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 120 388 DW-AS-503-M30-120 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 120 389 DW-AS-504-M30-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen, wo die Sicherheit von Personen von deren Funktion abhängt, ist unzulässig. Änderungen und Liefermöglichkeiten
vorbehalten. Ces détecteurs ne peuvent être utilisés dans des applications où la protection ou la sécurité de personnes est concernée. Sous réserve
de modifications et de possibilités de livraison. These proximity switches must not be used in applications where the safety of people is dependent on
their functioning. Terms of delivery and rights to change design reserved.
DW-AD-50#-M30
DW-AS-50#-M30-002
Träger
support
support
aktive Fläche